
國  立  中  正  大  學 

犯罪防治學系研究所碩士(專)班 

研究生列席參與碩士論文口試證明表 

學生姓名：________________   學號：________________ 

 口試學生

姓   名 
碩士論文題目 日期 簽章處 

1     

2     

3     

4     

5     

(1) 本系(所)碩士(專)班研究生於提報碩士論文口試申請前，應參加至

少二場於本系所舉辦的碩士論文口試。 

(2) 本系(所)碩士(專)班研究生於參加碩士論文口試前，應詳實填寫本

表格，並且委請該場次口試學生之指導教授於簽章處簽章以玆證

明。 

(3) 本系(所)碩士(專)班研究生於提報碩士論文口試申請前，應將本表

格繳交指導教授審核。 

指導教授審核簽章處：_____________________ 日期：____________ 

 


